

## Camara Municipal de Mulungu do Morro

## Diário Oficial do Município

cmmulungudomorro.ba.gov.br

segunda-feira, 23 de janeiro de 2023 | Ano I - Edição nº 00007 | Caderno 1

## Portaria



Portaria nº 006/2023, 23 de janeiro de 2023.

- O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, RESOLVE:
- **Art. 1º** Nomear a Sr. (a). **NUBIA MACIEL DA SILVA MARQUES** para exercer a função de gestor (a) de fiscal dos contratos da Câmara Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro BA.
- **Art. 2º** Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2023.

Mulungu do Morro – Bahia, 23 de janeiro de 2023

JÚLIO SOUZA SANTOS Presidente da Câmara